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Rahoituksen hakeminen Yhdessä varhain – neuvola ja 
varhaiskasvatus tukena vieraskielisille perheille -hankkeelle 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hakee rahoitusta 
Yhdessä varhain – neuvola ja varhaiskasvatus tukena 
vieraskielisille perheille -hankkeelle Hämeen ELY-keskukselta 
297 375 euroa. 
 

 
Selostus  

Hämeen ELY-keskus avasi 1.9.2025 haettavaksi ESR+ -
rahoituksen hankkeille, jotka parantavat sosiaali- ja 
terveyspalveluiden saavutettavuutta vieraskielisille ja 
maahanmuuttaneille asiakkaille. Haku päättyy 27.11.2025. 
Rahoitusta on varattu yhteensä noin 2,2 miljoonaa euroa, josta 
noin 1 miljoona euroa käytetään vuonna 2026 ja noin 1,2 
miljoonaa euroa vuosina 2027–2028. Hankkeiden tukitaso voi 
olla enintään 75 % kokonaiskustannuksista. Hankkeiden tulee 
päättyä viimeistään 31.12.2028. 
 
Haku kuuluu ohjelmaan Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027, 
toimintalinjaan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, jossa 
tavoitteina on parantaa vieraskielisten tiedonsaantia ja pääsyä 
sosiaali- ja terveyspalveluihin, kehittää monikielisiä ja -
kanavaisia palveluja ja viestintää, vahvistaa asiakkaiden kykyä 
asioida itsenäisesti, lisätä luottamusta palvelujärjestelmään, 
sujuvoittaa yhdyspintatyötä hyvinvointialueiden, kuntien ja 
järjestöjen välillä. 
 
Hankkeiden tulee tuottaa valtakunnallisesti vaikuttavia tuloksia, 
jotka voidaan juurruttaa sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujärjestelmään. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hanke vastaa 
hyvinvointialueen nopeasti kasvavaan vieraskielisten perheiden 
määrään ja heidän kohtaamiinsa haasteisiin sosiaali- ja 
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terveyspalveluihin sekä varhaiskasvatukseen hakeutumisessa. 
Palveluverkoston monimutkaisuus, sähköisen asioinnin vaikeudet 
ja tiedon sekä luottamuksen puute vaikeuttavat perheiden 
pääsyä oikea-aikaisiin palveluihin. Kohderyhmänä ovat erityisesti 
vieraskieliset ja maahan muuttaneet perheet, joilla on 0–6-
vuotiaita lapsia, sekä neuvolan ja varhaiskasvatuksen 
ammattilaiset. 
 
Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa varhaislapsuuden 
palveluketjun toimivuutta ja yhdenvertaisuutta, jotta kaikki 
perheet tavoitetaan ajoissa ja lapsen tuen tarpeet tunnistetaan 
varhain. Tavoitteiden saavuttamiseksi kehitetään ja pilotoidaan 
yhtenäinen toimintamalli neuvolan ja varhaiskasvatuksen välille, 
parannetaan tiedonkulkua ja monikielistä viestintää sekä 
tuotetaan koulutuspaketti ammattilaisille kulttuurisensitiivisestä 
kohtaamisesta ja digituesta. Lisäksi kokeillaan vieraskielisille 
perheille suunnattua ryhmäneuvolaa ja tuotetaan monikielisiä 
viestintämateriaaleja. 
 
Hankkeen tuloksena syntyy juurrutettava varhaislapsuuden 
toimintamalli, joka selkeyttää vastuunjakoa ja vahvistaa 
yhteistyötä neuvolan ja varhaiskasvatuksen välillä. 
Vieraskielisten perheiden tavoittaminen paranee, tieto lapsen 
kehityksestä ja palvelujen hyödyistä lisääntyy, ja ammattilaisten 
osaaminen monikulttuurisessa ohjauksessa vahvistuu. Pitkällä 
aikavälillä hanke edistää lasten hyvinvointia ja kielen kehitystä, 
tukee kotoutumista ja yhdenvertaisuutta sekä tuottaa pysyviä 
rakenteita ja materiaaleja, joita voidaan levittää myös 
valtakunnallisesti. 
 
Toimivalta 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen konsernihallinnon 
toimintaohjeen 25 §:n mukaan TKI-johtaja päättää alle 1 000 
000 euron EU-avustusten, valtionavustusten sekä muiden 
avustusten ja rahoitusten hakemisesta tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaan. 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


